Ofício nº 085/2020 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 03 de março de 2020.

Ao Senhor

DIEGO RAFAEL DALMAGRO

Diretor Executivo da empresa Nascentes do Xingu

Nesta.
Assunto: Encaminha Requerimento.
 Senhor Diretor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Senhoria o Requerimento nº 038/2020, o qual tramitou na 05ª Sessão Ordinária do ano de 2020 da Câmara Municipal de Sorriso, realizada em 02 de março de 2020.

Atenciosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA
Presidente